GABINETE PARLAMENTAR DO VEREADOR ALEX DE JESUS

CÂMARA MUNICIPAL DE PETROLINA

Casa Vereador Plínio Amorim

Pernambuco

INDICAÇÃO Nº. 1265 /2019.

     O Vereador Alex de Jesus que abaixo subscreve, indica á Mesa Diretora, após
cumpridas as Formalidades Regimentais e ouvido o Plenário, seja solicitado ao
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal – Miguel de Souza Leão Coelho,
interceder junto a Secretaria de Infraestrutura, na pessoa do Secretário Fred
Machado, para que seja feito recapeamento na Avenida Manoel dos Arroz,
localizado no bairro Vila Moco.

 Justificativa:

Calçamento totalmente destruído precisando do referido serviço para melhorar o trânsito
de todos que trafegam pelo local.

Sala das Sessões, 22 de outubro de 2019.

Alex de Jesus

VEREADOR-PRB

cas